证券代码：002878  证券简称：元隆雅图 公告编号：2020-065

北京元隆雅图文化传播股份有限公司

关于公司实际控制人股份解除质押的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京元隆雅图股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司实际控制人孙震

先生通知，获悉孙震先生所持有的公司部分股份解除质押，具体事项如下：

一、股东股份质押基本情况

1、股东股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次解除质押

股份数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

起始日
解除

日期

质权人/

申请人

等

孙震 是 5,104,607 15.51% 2.26%

2017年

11月 28

日

2020年

11

月 26日

国泰君

安证券

股份有

限公司

上述股份的质押情况，详见公司于2017年11月29日刊登在《证券时报》、《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

的《关于实际控制人进行股票质押式回购交易的公告》（公告编号：2017-037）。

2018年6月14日，公司完成了2017年年度权益分派方案，其中以资本公积金向全

体股东每10股转增7股。2020年6月19日，完成了2019年年度权益分派方案，其中以资

本公积金向全体股东每10股转增7股。因此，孙震先生质押的股票数量做出相应调整。

2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称
持股数量

持股比

例

累计质押数

量

本次解质

押后质押

股份数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

孙震 32,329,500 14.59% 5,104,607 0 0 0 0 0 0 0

李素

芹
9,826,000 4.44% 0 0 0 0 0 0 0 0

元隆

投资
98,260,000 44.36% 4,476,000 4,476,000 4.56% 2.02% 0 0 0 0

合计 140,415,500 63.39% 9,580,607 4,476,000 4.56% 2.02% 0 0 0 0

二、备查文件

1、国泰君安证券客户当日委托流水（孙震）；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的证券质押相关证明文件。

特此公告。

北京元隆雅图文化传播股份有限公司

董事会

                                              2020年11月28日